000,000.00元（大写：叁亿元整）（“第二笔交易对价” ）支付至监管账户。 拉萨知合在第二笔交

易对价到监管账户后3个工作日内与西藏德恒一并办理标的股份的变更登记手续，完成标的股份

交割。

在交割日后3个工作日内，双方解除监管账户内500,000,000.00元（大写：伍亿元整）的监

管。

（4）在交割日后3个工作日内，西藏德恒将交易对价的22%即220,000,000.00元（大写：贰亿

贰仟万元整）（“第三笔交易对价” ）支付至监管账户；股东大会决议日后下一个工作日，双方解

除监管账户内220,000,000.00元（大写：贰亿贰仟万元整）的监管。 如因西藏德恒原因导致辞职

日后15个工作日内未完成新任董事和监事选举的，则在辞职日起15个工作日届满之日，双方仍应

解除监管账户内220,000,000.00元（大写：贰亿贰仟万元整）的监管。

（5）在交割日后15个工作日内，拉萨知合逐步完成标的公司印鉴、账簿、档案等的移交。 在该

等移交完成（以双方签署移交确认单为准）后3个工作日内，西藏德恒将交易对价的20%即200,

000,000.00元（大写：贰亿元整）支付至拉萨知合指定账户内。

（6）自交割日起满9个月后的3个工作日内，西藏德恒将交易对价的3%即30,000,000.00(大

写：叁仟万元整)�支付至拉萨知合指定账户。

（7）自交割日起满12个月后的3个工作日内，西藏德恒将交易对价的5%即50,000,000.00(大

[...]

000,000.00元（大写：叁亿元整）（“第二笔交易对价” ）支付至监管账户。 拉萨知合在第二笔交

易对价到监管账户后3个工作日内与西藏德恒一并办理标的股份的变更登记手续，完成标的股份

交割。

在交割日后3个工作日内，双方解除监管账户内500,000,000.00元（大写：伍亿元整）的监

管。

（4）在交割日后3个工作日内，西藏德恒将交易对价的22%即220,000,000.00元（大写：贰亿

贰仟万元整）（“第三笔交易对价” ）支付至监管账户；股东大会决议日后下一个工作日，双方解

除监管账户内220,000,000.00元（大写：贰亿贰仟万元整）的监管。 如因西藏德恒原因导致辞职

日后15个工作日内未完成新任董事和监事选举的，则在辞职日起15个工作日届满之日，双方仍应

解除监管账户内220,000,000.00元（大写：贰亿贰仟万元整）的监管。

（5）在交割日后15个工作日内，拉萨知合逐步完成标的公司印鉴、账簿、档案等的移交。 在该

等移交完成（以双方签署移交确认单为准）后3个工作日内，西藏德恒将交易对价的20%即200,

000,000.00元（大写：贰亿元整）支付至拉萨知合指定账户内。

（6）自交割日起满9个月后的3个工作日内，西藏德恒将交易对价的3%即30,000,000.00(大

写：叁仟万元整)�支付至拉萨知合指定账户。

（7）自交割日起满12个月后的3个工作日内，西藏德恒将交易对价的5%即50,000,000.00(大